روز دو شنبه مورخ 1404/03/05 ساعت 19
 ب– مهلت تحویل پیشنهادها : روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 ساعت 12

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
انجام فعالیتهای بهره برداری 
و نگهداری از تاسیسات آب 
شرب امور آب و فاضلاب 

شهرستان بردسکن

)57.957.464.024 ریال(2004001446000031
) پنجاه و هفت میلیارد و نهصد و پنجاه 
و هفت میلیون و چهارصد و شصت و 

چهار هزارو بیست و چهار ریال(

2.200.000.000
)دو میلیارد و دویست میلیون 

ریال(

۱۴
۰۴

۰۳
۲۶

۳

عملیـات حفـاری ، آزمـایش و لولـه گـذاری یک حلقـه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت  سازمان فضایی ایران در نظر 
دارد انتخاب پیمانكار عملیـات حفـاری ، آزمـایش و لولـه گـذاری یک حلقـه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت واقع در